

Smlouva o dílo č. 02-0410

na stavební práce, uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany – identifikační údaje

1.1 Objednatel:

Název:	Obec Rohatec
Sídlo:	Květná 359/1, 696 01 Rohatec
Identifikační číslo:	00488526
DIČ:	CZ00488526
Zastoupen ve věcech smluvních:	Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta
e-mail:	info@rohatec.cz
Telefon:	602 654 797
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	23327671/0100

1.2 Zhotovitel:

Název obchodní firmy:	VHS Břeclav s.r.o.
Sídlo:	Fügnerova 1161/1, 690 64 Břeclav
Identifikační číslo:	42324149
DIČ:	CZ42324149
Zastoupen ve věcech smluvních:	Ing. Josef Bendl, jednatel Vít Kučera, výkonný ředitel, dle plné moci
Zastoupen ve věcech technických:	Ing. Alexandr Vališ, vedoucí TÚ Tomáš Pavlovič, vedoucí výroby Ing. Tomáš Potrusil, hlavní stavbyvedoucí
Telefon:	519 326 106
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav
Číslo účtu:	192548651/0100

II. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat a objednatel převzít a zaplatit dílo s názvem:

„Rohatec – úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny“

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Rohatec – úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny“ a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených touto smlouvou, souhrnnou technickou zprávou zpracovanou firmou Projekce DS s.r.o. Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín, a položkovým rozpočtem, a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy.

V rámci realizace projektu budou odstraněny betonové prvky stávajícího chodníku, bude rozebrána dlažba jednotlivých vjezdů v šířce 1,0 m, tato dlažba bude po dokončení stavby chodníku položena zpět a bude plynule navazovat na výškovou úroveň nového chodníku. S kácením dřevin není v rámci projektu uvažováno.

Stavba je navržena v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. Přirozená vodicí linie je tvořena převýšenou chodníkovou obrubou na pravé straně ve směru staničení, ve sdružených vjezdech je vodicí linie vytvořena z betonové dlažby s drážkami. Varovný pás je navržen šířky 0,4 m v místech, kde rozdíl výšek mezi chodníkem a přilehlou komunikací je méně než 8 cm. Signální pás je šířky 0,8 m, minimální délka je navržena 2,0 m.

2.2 Práce budou realizovány při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu občanského zákoníku.

2.3 Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací dokumentaci pro realizaci stavby jedenkrát v tištěné podobě, jedenkrát v elektronické podobě.

2.4 Geodetické zaměření stavby bude dodáno do dvou měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu stavby, a to v případě, pokud bude objednatel vyžadovat jeho vyhotovení a kdy náklady na jeho vyhotovení budou zahrnuty v ceně díla.

III. Doba a místo plnění

Zahájení prací:	po podpisu smlouvy o dílo
Termín ukončení prací:	do 15. 12. 2019

3.2 Objednatel bude přebírat řádně dokončené dílo na základě písemné výzvy zhotovitele.

3.4 Pokud dojde při provádění díla k přerušení prací bez zavinění zhotovitele (klimatické podmínky, zavinění jiných subjektů či objednatele apod.), vyhrazuje si zhotovitel právo na prodloužení termínu ukončení prací o dobu zdržení, případně ukončení v novém termínu, na kterém se smluvní strany vzájemně dohodnou, a to bez možnosti objednatele uplatňovat sjednané sankce.

3.5 Místo plnění: obec a k. ú. Rohatec, kraj Jihomoravský.

IV. Cena

4.1 Smluvní cena díla se stanovuje v rozsahu uvedeném v čl. II. smlouvy o dílo, tj. na základě položkového rozpočtu, jako cena platná po celou dobu realizace. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným a bezvadným dokončením díla, včetně veškerých rizik a finančních vlivů během provádění díla.

4.2 Změna sjednané ceny je možná v případě:

- pokud po podpisu smlouvy o dílo a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH,
- pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem projektové dokumentace, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

4.3 Cena díla:

• cena celkem bez DPH	Kč	979 591,30
• DPH ve výši 21 %	Kč	205 714,17
• cena celkem včetně DPH	Kč	1 185 305,47

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4.4 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.5 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve po odsouhlasení ze strany objednatele. Objednatel je povinen se k návrhu vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne předložení návrhu. Změna sjednané ceny bude upravena písemně formou dodatku ke smlouvě.

V. Platební podmínky

5.1 Objednatel neposkytne na provádění díla finanční zálohy.

5.2 Objednatel uhradí na účet zhotovitele skutečně provedené práce formou měsíčních faktur – daňových dokladů, podložených vzájemně odsouhlaseným zjišťovacím protokolem. Podkladem pro soupis provedených prací bude položkový rozpočet. Nedílnou součástí faktur (daňových dokladů) bude soupis provedených prací.

5.4 Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání řádně dokončeného díla podepsáním předávacího protokolu. Pokud objednatel bezdůvodně odmítá dokončené dílo převzít, právo konečného vyúčtování vzniká dnem, ke kterému byl vyzván zhotovitelem k převzetí. Konečným vyúčtováním se rozumí vystavení závěrečného daňového dokladu (konečné faktury) zhotovitelem. Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění platných novel.

5.5 Technický dozor objednatele, nebo objednatel je oprávněn zamítnout úhradu těch prací nebo položek, které dle jeho názoru nejsou provedeny, nebo dokončeny, s patřičným zdůvodněním. Zhotovitel není oprávněn tyto položky fakturovat.

5.6 Splatnost všech faktur nejpozději do 31. 12. 2019, tzn., že nejpozději k tomuto dni budou finanční prostředky za provedení díla připsány na účet zhotovitele.

5.7 Do smluvní ceny se dodatečně promítnou případné změny oproti předmětu díla, uvedeného v čl. II. Smlouvy o dílo

5.8 Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku ze strany objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud budou předmětem víceprací položky neuvedené ve smluvním rozpočtu, budou tyto oceněny dle aktuálního ceníku RTS a pokud to není možné, budou oceněny podle zhotovitelem navržených cen (za podmínek dle této smlouvy a v daném místě a čase plnění obvyklých). O těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém bude dohodnuta i případná změna termínu dokončení díla.

VI. Staveniště – stavební povolení

6.1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu potřebném pro provedení stavby, prosté břemen a překážek faktických i právních včetně práv osob třetích, řádně připravené tak, aby zhotovitel mohl práce řádně a plynule provádět.

6.2 Nesplnění výše uvedených povinností pod bodem 6.1 zakládá právo zhotovitele na prodloužení termínu dokončení, odpovídající době nesplnění povinností.

6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen trvale odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi i na stávajících komunikacích.

6.4 Zápis o předání a převzetí staveniště prohlašují smluvní strany za nedílnou součást smluvních ujednání. Dohody při tomto jednání učiněné jsou závazné pro obě smluvní strany.

6.5 V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby, pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

6.6 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést na stavbě stavební deník. Objednatel je povinen sledovat obsah deníků a k zápisům v nich připojovat svá stanoviska do pěti pracovních dnů, nepřipojí-li, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

6.7 Zhotovitel zajistí zabránění vstupu nepovolaných fyzických osob na staveniště všemi možnými dostupnými prostředky. Požadavky na zajištění staveniště budou v souladu s NV 591/2006 Sb. o bližších a minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

VII. Provádění a předání díla

7.1 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat stavební zákon, veškeré závazné ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto podmínek a předpisů vznikne jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

7.2 Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí nejpozději pět dnů před plánovaným termínem. Termín předání a převzetí bude zapsán do stavebního deníku. Při předání stavby bude odstraněno veškeré zařízení staveniště.

7.3 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla zápisem o předání a převzetí (protokolem) zhotoveného díla. Zápis obsahuje zejména soupis zjištěných nedodělků, dohodu o opatřeních, lhůtách k jejich odstranění a délku záruky na provedené dílo.

Den předání a převzetí zhotoveného díla je současně dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

7.4 Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení připravit a předložit doklady týkající se provedení díla, a také mimo jiné:

- atesty použitých materiálů,
- originály stavebních deníků,

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.5 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla zápisem o předání a převzetí (protokolem) zhotoveného díla.

Zápis obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o jiném způsobu narovnání, dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a nedodělků.

7.6 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu důvody, pro které odmítá dílo převzít.

7.7 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

VIII. Ochrana životního prostředí

8.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané dílo.

8.2 Odpad zhotovitel zneškodní nebo nechá zneškodnit na vlastní náklad a v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a navazujících předpisů, povede o něm příslušnou evidenci.

8.3 Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách ve smyslu prováděcích předpisů, zejména pak se zaměřením na ochranu jakosti vod vyplývajících také z předpisů objednatele.

8.4 V průběhu provádění díla bude prostor k tomu určený udržován v čistotě.

8.5 Zhotovitel je odpovědný za případné nároky, náhrady a výdaje na úseku ochrany životního prostředí vzniklé a způsobené prováděním díla. V případě, že by vůči objednateli byly příslušným orgánem státní správy uplatněny jakékoliv sankce z titulu porušení povinností v ochraně životního prostředí při provádění díla, zavazuje se zhotovitel, že vstoupí do správního řízení namísto objednatele a pokud tato záměna nebude možná, uhradí sankce, které budou objednateli uloženy pravomocným rozhodnutím. Současně se zhotovitel zavazuje, že pro případné správní řízení v této věci poskytne objednateli veškeré potřebné doklady, údaje, informace a další nezbytnou součinnost.

8.6 V případě, že při provádění díla zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je povinen provést všechna opatření k jejich obnovení.

8.7 Veškerá problematika odpadů, ochrany vod a ovzduší, související s prováděním díla, které je předmětem této smlouvy, bude konzultována s příslušnými odpovědnými pracovníky objednatele a budou dodržovány jejich pokyny.

IX. Záruka, reklamace

9.1 Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku v délce 48 měsíců na stavební práce. Záruka začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dokončeného díla nebo protokolu o odstranění případných vad či nedodělků stavby.

Záruka zhotovitele spočívá v povinnosti odstranit skryté vady. Zhotovitel do pěti pracovních dní po písemném ohlášení vady objednatelem sdělí své stanovisko k závadě a termín odstranění vady.

9.2 Záruka se nevztahuje:

- na závady nebo poruchy, které byly způsobeny zásahem třetí osoby, užíváním nebo údržbou, které jsou v rozporu s provozními předpisy nebo platnými normami a touto smlouvou,
- na závady způsobené vyšší mocí.

9.3 Záruka zhotovitele spočívá v povinnosti odstranit reklamované vady, které se objeví v průběhu záruční doby nejpozději do třiceti pracovních dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne jinak.

Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X. Změna smlouvy

10.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran.

10.2 Smlouva může být měněna, doplňována nebo upravována písemným, oboustranně podepsaným a statutárními zástupci nebo zmocněnci potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě č.“ Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně ujednány, se řídí platnými ustanoveními Občanského zákoníku.

XI. Smluvní pokuty a sankce

11.1 Nedodržení sjednaného termínu dokončení díla zakládá objednateli právo na úhradu smluvní pokuty od zhotovitele ve výši 0,05 % ze základní ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokuta se nevztahuje na případ, kdy z důvodu klimatických podmínek nebude možno stavbu dokončit v termínu.

11.2 Pokud zhotovitel neodstraní po předání a finančním vyrovnání díla případné reklamované vady, za které nese odpovědnost ve sjednaných lhůtách, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty ve výši Kč 500,-, za každý den prodlení a každou vadu.

11.3 Zhotovitel má právo na úhradu smluvní pokuty od objednatele ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, při nedodržení sjednané lhůty úhrady.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z odchylných výkladů práv a povinností podle této smlouvy a z ní vyplývajících, a zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, budou řešeny především cestou dohody. V případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu.

12.2 Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdrží dva stejnopisy objednatel a jeden zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě o dílo.

12.3 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

V Rohatci dne 22. 11. 2019

V Břeclavi dne 11. 11. 2019

Ing. Jarmil Adamec, Ph.D.
starosta

za objednatele

OBEC ROHATEC
Květná 359/1
696 01 ROHATEC
IČ: 00488526, DIČ: CZ00488526

Ing. Josef Bendl
jednatel

za zhotovitele

VHS Břeclav s.r.o.
Fugnerova 11611
690 04 Břeclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

 **VHS**
VHSBRECLAV.CZ

Tento dokument byl schválen na zasedání

Rady obce / ~~Zastupitelstva obce~~

Dne: 5. 11. 2019

Číslo usnesení: 3/23 - R2019

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/06

Stavba: ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

979 591,30

DPH základní
sníženáSazba daně
21,00%
15,00%Základ daně
979 591,30
0,00Výše daně
205 714,17
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 185 305,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/06

Stavba: ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

979 591,30 1 185 305,47

2019/06

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u
pekárny

979 591,30

1 185 305,47

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VHS Břeclav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

979 591,30

DPH základní
sniženaZáklad daně
979 591,30
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
205 714,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 185 305,47

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VHS Břeclav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

979 591,30**888 783,30**

1 - Zemní práce

97 083,62

5 - Komunikace pozemní

413 853,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

142 718,70

997 - Přesun sutě

85 816,36

998 - Přesun hmot

149 311,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

90 808,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 808,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VHS Břeclav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

979 591,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

888 783,30

D 1 Zemní práce

97 083,62

6	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	263,800	62,00	16 355,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

W 1,1+50,4+64,9+50,4+97

263,800

7	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby, ponecháno na místě, bude použito pro zpětnou pokládku	m2	9,000	56,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

W 1,7+2,7+1,3+3,3

9,000

3	K	113107023	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	58,000	144,00	8 352,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

2	K	113107042	Odstanění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	58,000	240,00	13 920,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"podél chodníku" (9+79,5+6+7,5)*0,5		51,000			
VV			"úprava místa pro přecházení" 7		7,000			
VV			Součet		58,000			
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	93,500	80,00	7 480,00	CS ÚRS 2018 01
VV					93,500			
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	122,100	53,00	6 471,30	CS ÚRS 2018 01
VV			2+5,9+1+20,5+12,5+10,1+25,3+10,8+6,2+18+4,8+5		122,100			
38	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	82,138	160,00	13 142,08	CS ÚRS 2018 01
VV			(147,15+181,40)*0,25		82,138			
39	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m recyklační centrum Stavební Firmy PLUS s.r.o. 4 km	m3	75,322	124,00	9 339,93	CS ÚRS 2018 01
VV			"odkopávky" 82,138		82,138			
VV			"zpětný zásyp" -6,816		-6,816			
VV			Součet		75,322			
31	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	6,816	120,00	817,92	CS ÚRS 2018 01
VV			113,6*0,06		6,816			
33	K	180405111	Založení travníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	144,400	18,00	2 599,20	CS ÚRS 2018 01
34	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,332	198,00	857,74	CS ÚRS 2018 01
VV					4,332			
32	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvisele plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	113,600	39,00	4 430,40	CS ÚRS 2018 01
VV			21,6+4,9+0,5+63,8+9,5+10,0+3,3		113,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

30	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	328,550	39,00	12 813,45	CS ÚRS 2018 01
VV		147,15+181,4			328,550			
D		5	Komunikace pozemní					
26	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm s rozproštěním	m2	328,550	76,00	24 969,80	CS ÚRS 2018 01
VV		dl_60+dl_60_slp+1,4			181,400			
VV		dl_80+dl_80slp+6,1			147,150			
VV		Součet			328,550			
		413 853,14						
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	147,150	150,00	22 072,50	CS ÚRS 2018 01
VV		dl_80+dl_80slp+6,1			147,150			
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	181,400	198,00	35 917,20	CS ÚRS 2018 01
VV		dl_60+dl_60_slp+1,4			181,400			
5	K	566901262	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	58,000	275,00	15 950,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	566901273	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 200 mm	m2	58,000	660,00	38 280,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 100 mm	m2	147,150	363,00	53 415,45	CS ÚRS 2018 01
VV		dl_80+dl_80slp+6,1			147,150			
21	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	181,400	264,00	47 889,60	CS ÚRS 2018 01
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	169,830	297,00	50 439,51	CS ÚRS 2018 01
VV		dl_60			166,500			
VV		8,1+57,2+45,2+3,3+49,2+3,5			169,830			
		166,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství						
19	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	13,500	542,00	7 317,00	CS ÚRS 2018 01
VV		dl_60_slp			13,500			
		0,32+0,64+0,64+1,2+3,95+3,85+2,9						
20	M	59212315	dlaždice betonová s vodící linií 200x200x60mm	m2	1,400	595,00	833,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

22	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m ²	147,150	290,00	42 673,50	CS ÚRS 2018 01
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m ²	134,232	318,00	42 685,78	CS ÚRS 2018 01
	W		"chodník" 19,9		19,900			
	W		"vjezdy" 111,7		111,700			
	W	dl_80	Součet		131,600			
	W		131,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství		134,232			
24	M	59245006_	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m ²	9,450	612,00	5 783,40	
	W	dl_80slp	2,9+1,45+3,2+1,9		9,450			
25	M	59212315_	dlaždice betonová s vodící linií 200x200x80mm	m ²	6,100	612,00	3 733,20	
	W		3,2+1,2+1,7		6,100			
10	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou	m	223,400	98,00	21 893,20	CS ÚRS 2018 01
	W		"spára po řezu" 124,5		124,500			
	W		"podél sil. obruby" 98,9		98,900			
	W		Součet		223,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				142 718,70	
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	99,300	330,00	32 769,00	CS ÚRS 2018 01
12	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	39,800	173,00	6 885,40	CS ÚRS 2018 01
	W		3,5+3,2+4,0+8,7+3,5+8,0+4,5+4,4		39,800			
13	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	16,000	334,00	5 344,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"P: 8ks; L 8ks" 8+8		16,000			
14	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	43,500	109,00	4 741,50	CS ÚRS 2018 01
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	179,900	320,00	57 568,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	179,900	92,00	16 550,80	CS ÚRS 2018 01
	W		98,1+0,5+21,8+3,9+4,2+4,2+4,3+4,5+5,6+5+5,1+5,1+6,7+5,4+5,5		179,900			

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

1	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	105,000	132,00	13 860,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	10+79, 5+7+8, 5		105,000			
37	K	X914111111	Přesun svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 vč. zemních prací a materiálu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		D	997	Přesun sutě			85 816,36	
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Stavební Firmy PLUS s.r.o. 4 km	t	129,601	193,00	25 012,99	CS ÚRS 2018 01
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	388,803	17,00	6 609,65	CS ÚRS 2018 01
		VV	129,601*3 'Přepočtené koeficientem množství		388,803			
42	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	91,321	198,00	18 081,56	CS ÚRS 2018 01
		VV	67,269+19,168+4,884		91,321			
43	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	12,760	330,00	4 210,80	CS ÚRS 2018 01
44	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	161,118	198,00	31 901,36	CS ÚRS 2018 01
		VV	"kamenivo" 25,520		25,520			
		VV	"zemina" 75,332*1,8		135,598			
		VV	Součet		161,118			
		D	998	Přesun hmot			149 311,48	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	347,236	430,00	149 311,48	CS ÚRS 2018 01

90 808,00

30 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

45	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01

List obsahuje:

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ROHATEC - Úprava chodníku ul. Revoluční u pekárny

48	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3 Zařízení staveniště								
49	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	42 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	8 808,00	8 808,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN4 Inženýrská činnost								
51	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01